CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3470/2023

Indico necessidade de fiscalização de imóvel
abandonado, na Av. Rubens Botelho Falcão,
nº 800, Jardim Portugal, 14807-412,
Araraquara S/P..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes, como Vigilância Sanitária,
no sentido de fiscalizar imóvel abandonado, na Av. Rubens Botelho Falcão, nº 800, Jardim
Portugal, 14807-412, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com gabinete,
relatando existência de muitos ratos no imóvel, que encontra-se abandonado; e em estado de
depredação.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 27 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 205K1U9B386JBY5Z
		2023-06-27T12:34:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-27T12:34:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura